Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2022 №  259

Об утверждении кандидатуры

для включения в состав президиума Совета

по взаимодействию Думы Астраханской области

с представительными органами муниципальных

образований Астраханской области

 В связи с обращением Совета по взаимодействию Думы Астраханской

области с представительными органами муниципальных образований

Астраханской области от 26.11.2018 № 2573 в соответствии с частью 6 главы

3 Положения о Совете по взаимодействию Думы Астраханской области с

представительными органами муниципальных образований Астраханской

области, на основании Регламента Совета МО «Ахтубинский район», Совет

муниципального образования Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

 1.Утвердить кандидатуру для  включения в состав президиума Совета

по взаимодействию Думы Астраханской области с представительными

органами муниципальных образований Астраханской области председателя

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» Архипова

Вячеслава Ивановича.

 2. Настоящее решение направить в Совет по взаимодействию Думы

Астраханской области с представительными органами муниципальных

образований Астраханской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                          В.И.Архипов